ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии, созданной распоряжением Чечерского районного исполнительного комитета от 13 сентября 2017 г. №183-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии»
(с учетом внесенных изменений)

31.08.2018 г.                                                                                  г. Чечерск

О признании конкурса несостоявшимся

Председательствовал: - Пшеничных Наталья Александровна, заместитель председателя Чечерского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), председатель комиссии
Члены комиссии:
Мурзаева Татьяна        - Начальник отдела экономики райисполкома,
Михайловна                     заместитель председателя комиссии;

Потапенко Ирина         -  Главный специалист отдела экономики райисполкома,
Викторовна                    секретарь;

Кужель Александр       - Заместитель председателя райисполкома;
Владимирович

Ткачик Ольга                - Начальник финансового отдела райисполкома;
Владимировна

Чернявская Людмила   - Главный юрисконсульт райисполкома;
Ивановна

Хурбатова Татьяна       - Ведущий бухгалтер райисполкома.
Ивановна

Заседание начато: 11.00
Заседание окончено: 11.30
Место проведения конкурса: Гомельская область, г.Чечерск. ул.Ленина,2 каб.306.
Организатор конкурса: Чечерский районный исполнительный комитет.
Предмет конкурса: право на заключение договора на выполнение мероприятий Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 гг. (далее – Государственная программа).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 8 «Качество и доступность бытовых услуг» Государственной программы.

СЛУШАЛИ:
Пшеничных Н.А., председателя комиссии, что по состоянию на 11 часов 00 минут 31 августа 2018 года предложений на участие в конкурсе на право заключения договора на выполнение мероприятий Государственной программы нет.

РЕШИЛИ:
        1. Признать конкурс несостоявшимся в связи с тем, что отсутствуют заявки на участие в конкурсе на право заключения договора на выполнение мероприятий Государственной программы
     2.  Провести повторный конкурс по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 8 «Качество и доступность бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы.
[bookmark: _GoBack]	3. Утвердить Извещение о проведении повторного конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 8 «Качество и доступность бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы.
	4. Данное извещение разместить на интернет-странице Чечерского райисполкома официального сайта Гомельского областного исполнительного комитета до 04.09.2018 года.

Председатель комиссии:

                         Н.А.Пшеничных

	Заместитель председателя
комиссии
	                         Т.М.Мурзаева

	Секретарь комиссии
	И.В.Потапенко

	Члены комиссии:
	А.В.Кужель

	О.В.Ткачик

	Т.И.Хурбатова
Л.И.Чернявская